PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
AVISO DE REABETURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 -
PROCESSO Nº 17/2023
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, faz saber que se acha REABERTA a
licitação pública objetivando Contratação de empresa fornecedora de
transporte escolar para linhas do município de Fartura, com cessão de
veículos, motoristas e monitores, conforme especificações do Anexo 01 Termo
de Referência. O edital retificado está disponível no site
www.fartura.sp.gov.br e na Plataforma BLL. Recebimento dos documentos de
habilitação e das propostas: Até às 08h00min do dia 22/03/2023. Disputa: às
09:00 horas do dia 22/03/2023. Informações: de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às
17:00 horas. Telefone: (14) 3308-9300. Fartura, 08 de março de 2023.
LUCIANO PERES - Prefeito Municipal.

http://www.fartura.sp.gov.br/